

# Sushi San ApS

Plantagevej 60, 3460 Birkerød

CVR-nr. 29 81 96 10

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.

---

Gitte Holmberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sushi San ApS Plantagevej 60 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 29 81 96 10
	Stiftet: 29. januar 2009
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gitte Holmberg
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Farum Hovedgade 14, 3520 Farum
<b>Modervirksomhed</b>	COCO Invest, Birkerød ApS

## Hovedtal

---

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-133	1.493	1.765	1.579	1.665
Resultat af primær drift	383	-49	-34	-171	-4
Finansielle poster, netto	12	15	-23	6	6
Årets resultat	401	41	-35	-125	13
<b>Balance:</b>					
Balancesum	621	592	891	559	611
Egenkapital	281	-120	-162	-126	-1
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	5	14	12	12



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har en del af året været uden aktivitet. Aktiviteterne i hidtidig restaurant blev afhændet pr. 1 december 2021.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 401 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-133.001</b>	<b>1.493.343</b>
1 Personaleomkostninger	-132.977	-1.542.632
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	649.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>383.022</b>	<b>-49.289</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.121	2.712
Andre finansielle indtægter	15.221	14.280
Øvrige finansielle omkostninger	-4.741	-2.214
<b>Resultat før skat</b>	<b>394.623</b>	<b>-34.511</b>
2 Skat af årets resultat	6.686	75.815
<b>Årets resultat</b>	<b>401.309</b>	<b>41.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	401.309	41.304
<b>Disponeret i alt</b>	<b>401.309</b>	<b>41.304</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>			
Note		2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Lejerettigheder	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5	Andre tilgodehavender	0	78.836
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	78.836
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>78.836</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	593.414	513.277
6	Udskudte skatteaktiver	6.686	0
	Andre tilgodehavender	19.850	0
	Tilgodehavender i alt	619.950	513.277
	Likvide beholdninger	1.495	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>621.445</b>	<b>513.277</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>621.445</b>	<b>592.113</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	225.000	225.000
Overført resultat	56.104	-345.205
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>281.104</b>	<b>-120.205</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	47.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.375	79.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.111
Anden gæld	144.966	577.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	340.341	712.318
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>340.341</b>	<b>712.318</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>621.445</b>	<b>592.113</b>

### 7 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	225.000	-386.509	-161.509
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.304	41.304
Egenkapital 1. oktober 2021	225.000	-345.205	-120.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	401.309	401.309
	<b>225.000</b>	<b>56.104</b>	<b>281.104</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	123.702	1.475.166
Andre omkostninger til social sikring	9.275	67.466
	<u>132.977</u>	<u>1.542.632</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	-6.686	-75.815
	<u>-6.686</u>	<u>-75.815</u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>Lejerettig- heder</u>
Kostpris 1. oktober 2021		125.000
Afgang		<u>-125.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021		125.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-125.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>		<u>0</u>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2021	199.861
Afgang	<u>-199.861</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	199.861
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-199.861</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>0</u></b>

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	78.836	78.836
Afgang i årets løb	<u>-78.836</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>78.836</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>78.836</u></b>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>0</u>	<u>78.836</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>78.836</u></b>

### 6. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2021	0	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>6.686</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.686</u></b>	<b><u>0</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>6.686</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.686</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 99 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.